Y. MIENIE KOMUNALNE.

1. Gospodarka nieruchomosciami

Ki /! zgodnie z przepisami art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 23
ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia 199'.' r.o gnspodame memchomoscmml (Dz.U. 04 Nr 261, poz.
2603 ze zm.) ewidencje gruntow i 'wsktad i zasobu
nieruchomoéei w formie rejestru gruntéw i nier $ei acych mienie

w rozbiciu na lokalizacjg tj. solectwa. Rejestr zawiera informacje dotyczace: nr dziatki,

powierzchni dzialki, nazwy uzytku, nr wniosku/decyzji/aktu nul.analnego Ponadto prowadzono

ewidencje dzierZawcow ni $ci  mienia k oraz wykaz wieczystych
ikow.

1.1.  Informacja o stanie mienia.

Informacja o stanie mienia komunalnego na 2008 r. wg stanu na dzien 30.09.2007 r.
zostala sporzadzona jako zalacznik nr 14 do projektu budzetu na 2008 r.
Poprzednia informacja o stanie mienia komunalnego wg stanu na 30.09.2006 r. zostala
sporzadzona do projektu budzetu Gminy Sgpolno Krajenskie na 2007 r.
w mformacjl o stanie mienia komunalnego zawarto:

dotyczace gruntéw, 5

= budowli i d: ich .§mdk6w
= praw majatkowych.
Przediozona informacja o stanie mienia wedtug stanu na dzien 30.09.2007 r. zawierata dane
o zmianach w stanie mienia komunalnego od dnia zloZenia poprzedniej informacji
(plzychudy i rozchudy) oraldane dotyczace rod.'aju praw mamlkowych
o stanie mienia komunalnego
zostaly sporzadzone zgcdme z wyrmgnmn arl 180 i 181 ustawy o finansach publicznych.
Na podiuww |n!'om|al:_|| o stanie mlemi kumunalnegu do projektu budzetu na 2007 i 2008 rok

warto$¢ mienia k P sig nastep
ilosé wartosé ilos¢. wartosé
na 30.09.2006 r. na 30.09.2007 r
| grunty 665.72.72 ba 8639.791,7071 | 663.94.54ha | _ 8.579.439,70 2l |
budynki 1 obickty 256 14.004.427 42 2! 261 14.961.683,02 zi
budowle i ia techniczne 8.642 21.112.908,25 9.159 | 23.470.397,54 zt
érodki transportowe 24 1.220.989,39 2 24| 1352146392l
pozostale = 1.548.253,65 = 1.899.912,89
razem x 46.526.370,41 71 X 50.263.579,54 71

1.2.  Przeksztalcenie i prywatyzacja mienia komunalnego.

w 2007 roku nie sthwdzunu zrmm Z tytutu Ilkwmacjl lub upldloicl oraz pmksmk:m

ych lub prywatyzacji p gminy pol ych na sprzedazy

h czedei przedsigbi Wobec POWYZSZego konlmluwnna Jednostka nie

skladala Mini; i Skarbu i pr i prywatyzacji mienia
komunalnego. q{_
T
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1.3. Realizacja dochodéw z mienia gminy.

Kontrolg i mieniem Inym pr d w oparciu o testy kontroli
koordynowanej Regionalne; Izby Dbmchunkuwej w Kielcach za okres 2006-2007 roka.
Ustalenia ujgto w czgsci opisowej oraz poszczegdlnych testach kontroli

= chomoéei — 2006 i 2007 rok.

pyLU TAK

no zgodnie z tredcia art. 23 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21
snerpnm 1997 mkn o gospodan:e meruchnmnscmmn (Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r ze zm.).

Sci jest pi wg. obrgbow, dzialek, powierzchni, lokalizacji,
kslegl Wieczystej
pyL2 TAK
W Zakladowym Planie Kont bedacym zalacznikiem nr 2 do dzenia ar Or.0152-2/7

Btn*m:sm z dnia 03.01.2007 roku w czgsa opisowej szezegélowo opisano zasady
ia kont w zakresie dochoddw z mienia.

pyt.3/ TAK

Ksiggi pomocnicze prowadzono w 2006 roku reeznie i komputerowo ( program GROSZEK ),
natomiast od 2007 roku ksiggi ewidencji analitycznej sa pruw8dzon¢ wqur:zme knmpul:mwo
Ewidencja analityczna do kont zespotu ,,2” jest p | weg. ik

natomiast do konta 130 oraz kent zespolu ,,7" wg. podzm!ck klasyfikacji budzetowej.

pyt4/ TAK
W zal

iku nr 2 do Zaklad go Planu Kont w czesci opisowej okreSlono metode
prowadzenia ewidencji analitycznej do ewidencji majatku. Ewidencja analityczna jest
prowadzona zgodnie z wymogami art. 17 ust. 1 pkt. | ustawy o rachunkowosci.

pyt.5/ TAK

‘W Instrukcji obiegu, kontroli dok ow i archi dok 6 § sposob
obiegu dowodéw ksiggowych w zakresie dochodéw z mienia i gospodamwmll mieniem.
Dowod wptaty jest pmkazywnny do ksiggowosci, jest dekretowany, podlega ocenie pod

zgle kowym i mcrywrycmym._lesa pr any do ujgcia w ewidencj
kslggowej Puwy?szy obieg dnkumen!éw jest rowniez zgodny z ,harmonogramem sphywu
do referatu fi go” — zal ik nr 2 do instrukcji.
pyt.6/ TAK

Badanie zagadnienia przeprowadzono na prébie losowo wybranych 30 dowodéw ksiggowych:
nr 3803/114, 3292/1054, 3292/1045, 3054/807, 646/251, 760/542, 1579/1, 99/115, 99/484,
99/929, 669/1, 8861, 9026, 8985, 9021, 9202, 9297, 9315, 9412, 9497, 9736, 9885, 3085, 1227,
10019, 16399,16397, 16399, 16400, 16396. Wartoé¢ skontrolowanych dowodéw ksiggowych
wynosi 24.532,3 zl.

pyt.7/ TAK
Zbadano dnienie na podstawie kontroli prawidk i ujecia w ewidencji ksiggowej ww.
30 dowodéw ksiggowych. Nieprawidlowosci nie stwierd:
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pyL8/ TAK

Zmiany stanu mienia byly na hlcmu ji w okresach sp d h ( i ie ).
Ponadto j porzadza kwartalne infc je 0 stanie mienia komunalnego.
PyLY TAK
Zagadmeme pmmdlowoicl dokonywania odpisow jnych zbadano na pod:

— wydruk k ydla j gmp srodkéw trwatych :

- 1-10- ID‘Z I:udynkmansportul qumogcl( poz 1 —T),
= 1-10-105 ~ budynki biurowe ( poz. 1 -
- 1-10-106 — budynki szpitali i zakladow upieki medyeznej 9 poz. 1 -2),
- 1-11-110 — budynki mieszkalne ( poz. 1 —31).
Odpisy byly dokonywane w prawidiowej wysokosci.

pyL10/ TAK

Wyceny bilansowej dokonywano na podstawie ostatniej peinej inwentaryzacji mienia
przeprowadzonej wg stanu na dzien 31.12.2005 roku. Wycena ta podlegala aktualizacji na
koniec kazdego roku obrotowego,

pyt.11/ TAK
W rozdziale I , Inwentaryzacja” i ,' w s-plawtc podarki majatkiem trwalym gminy,
inwentaryzacji majatku oraz zasad odp iall i mienie” zawarto

uregulowania w zakresie zasady przeprowadzania |nwenmrymc_u Zgodnie z tymi zasadami
inwentaryzacj¢ przeprowadza si¢ metods spisu z natury, za wyjgtkiem gruntéw, Srodkéw
trwalych trudno dostepnych, $rodkéw trwalych w budowie — w tym wypadku inwentaryzacj¢
nalezy przeprowadzi¢ metodg uzgodnien stanéw.

pyL12/ TAK

Ostatnig pelng inwentaryzacj¢ przepr
Zarzadzenia Burmistrza nr Or.0152/20/05 z d.ma 14.11.2005 mk‘n wg stanu na dzien
31.12.2005 roku, w terminie od 14.12.2005 do 31.12.2005 roku.

Poprzednia petna inwentaryzacja zostala przeprowadzona w okresie 10.12.2003 do 31.12.2003
roku na podstawie Zarzadzenia Burmistrza nr Or.0152/13/2003 z dnia 12.11.2003 roku.
Czgstotliwoséé przeprowadzania inwentaryzacji zostala zachowana.

pyt.13/ TAK

Inwentaryzacj¢ pmepmwadzono melodq spusu 2 _mary  z uwzglednieniem  zasad
dzania inwentaryzacji okres] hw i

[nwenlarymj: plzeprowadzcno na lrkusmh sp1su z natury bedacych drukami scislego

h ). Inwentaryzacje przeprowadzila

pﬂWDIBﬂl komisja mw:nmryzar:y]nu Osoby ma!:nslme odpowiedzialne podpisaly arkusze

spisu z natury.

pyt.14/ TAK

Z przebiegu inwentaryzacji zostal sporzadzony w dniu 13 stycznia 2006 roku Protokét z
rozliczenia wynikow inwentaryzacji. Komisja inwentaryzacyjna réznic inwentaryzacyjnych nie
stwierdzila. Ponadto Komisja Inwentaryzacyjna sporzadzila protokdl — rozliczenie koficowe
ilodciowo-wartosciowe. Roznic nie stwierdzono ( stan majatku 15.917.430,23 1. ).
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pyt.15/ TAK

W 2006 roku dokonano odpisu z tytutu czynszu 3 oséb na kwotg 255,91 zi.

W 2007 roku dokonano odplsn z lytmu czynszu 3 0s6b na kwotg 482,00 2.

Powyzsze wynika z ewids wydruk y obroty z h i — roboczy za
okres 01.01.2006 do 31. l210060ta201 01. 290750 3L |2 2007.

pyt.16/ NIE

Odsetki naliczano i ujmowano na koncie 221 il i z tytulu dochodéw bud. ych”.
raz na rok.

2006 rok

Naliczenie odselek w kwocie 7.126,05 zt i Wpro dzenie do ewidencji ksiggowej konta
221, naleznosci z tytutu dochodéw by ito pod data 31.12.2006 roku.

2007 rok

Naliczenie odsetek w kwocie 1.278,94 zI | p ic do ewids ) konta
221, .nal sci z tytutu dochodéw bud ych” poddatq]lllZ{]G?roku
Ksiggowane odsetek na koncie 221 ,nall sci z tytulu dochodé d. ych”™ zamiast na
koncie 290 ,odpisy aktualizujace naleznoéci” narusza prz:plsy mzpurzadz:ma Ministra
Finanséw z dnia 28 lipca 2006 rokuwsprawle Inych zasad L oraz planéw

kont dla budzetu pafstwa, budzetéw jst oraz niektérych jednostek sektora ﬁnanséw
publicznych ( Dz. U. Nr 142 poz. 1020 ), natomiast ksiggowanie tych odsetek raz na rok
narusza przepis §7 pkl 2 rozpcrzqdzema Ministra Finansow z dnia 28 lipca 2006 roku w
sprawic h zasad $ci oraz planéw kont dla budzetu paristwa, budzetow
jst oraz nicktorych jednostek sektora finanséw publicznych ( Dz. U. Nr 142 poz. 1020 )
ksiggowania powinny nastgpowaé w okresach kwartalnych.

pyt.17/ TAK

Odsetki u;rnuwano w momencie mpluly W skontrolowanych dowodach ( 30 ) stwierdzono
iit odsetek w prawidlowej kosci w kwocie 47,98 zi.

pyL18/ TAK

2006 rok

W spraw sprawozdaniu Rb-N kwartalnym o stanie nal i jednostk e wy w

kolumnie 2 w wierszu N 4.1. wymagalne naleznosci z tytulu dostaw i ushlg. w kwocie
26.354,98 21, uwzgledniono naleznoscei z tytulu : czynszbw za najem lokali, oplat za wodg i
$wiadczen w kwocie 26.354,98 zi; w kolumnie 2 w wlaszu N 4 wymagalne nalctnnécl
wykazano kwotg 498.497,58z1, ledni z tytulu uz
wieczyslego, czynszu za dzn:ruwe grumow oraz. splal nalezrmécl dlugmcn‘nmowych w kwocie
71.893,86 zi. Powyisze dane 1ja. Z pi

Kwoty dochodéw z tytulu gospod i mlemem zostaly pmmdlowo wykazane w
sprawozdaniu Rb-27S.

2007 rok

w daniu Rb-N ki Inym o stanie jednostki ¢ wykazano w

kolumnie 2 w wierszu N 4.1, wymagalne naleznosci z tytulu dostaw i uslug. w kwocie
25.186,22 zl, uwzgledniono naleznosci z tytutu : czynszow za najem lokali, opfat za wodg i
$wiadczen w kwocie 23.768,72 zi; w kolumnie 2 w wierszu N 4 wymagalne naleznosci

wykazano kwotg 789.447,53; gledni | i z tytulu nal i dluznikow z tytubu
uzytkowania wieczystego, czynszu za dzierzawg pgruntow oraz splat  naleznodci
dlugoterminowych w kwocie 66.985,69 zt. Powyzsze dane wynikaja z p dzonej ewidencji ,/

analitycznej. E { B




Kwoty dochodéw z tytutu gosp ia mieniem zostaly prawidlowo wykazane w
sprawozdaniu Rb-27S.

TEST nr 2 — sprzedai nieruchomofci w drodze przetargowej w 2006 roku.

Ustalenia w tym zakresie oparto na probie :
- sprzedaz nieruchomoéci — 5 postgpowan ( na 8 — proba 62,5 % ),

Kontrola objeto nastgpujace nieruchomosei :

- dzialka nr 700/8, KW 8310, cena wywolawcza 1.698 zi,

- dzialka nr 700/9, KW 8310, cena wywolawcza 1.698 zi,

- dzialka nr 560/9, KW 22787, cena wywolawcza 13.095 zi,

- dzialka nr 106a/4 i 106, KW 19518, cena wywolawcza 6.596 21,
- dzialka nr 129/18, KW 24931, cena wywolawcza 1.591 z1,

pyt.l/ TAK

W kontrolowanej jednostce Rada Micjska nie podjela uchwaly okreslajacej zasady zbywania
nieruchomosci. W przypadku zbywania nieruchomosci Rada Miejska kazdorazowo
podejmowata stosowna uchwate. Jedynie w odniesieniu do sprzedazy lokali Rada Miejska
podjgla uchwah; nr XXIVQ!S.’M z dnia 21.10.2004 roku w sprawie okreslenia zasad sprzedazy

lokali ych igey Gminy ich naj

pyt.2/ TAK

Rada Miejska w h k yrazala zgod¢ na sprzed
poszezegolnych nieruchomosci.

pyt.3/ TAK

Kazd ceng sprzedazy nieruchomosci okreslano na podstawie operatu 20,
P 80 przez ¢ majatkowego.

pyt.4/ TAK

Operaty szacunkowe byly wazne w dniu ogh o dazy ni h

pyt.5/ TAK

Sporzad wykazy nieruch : h do sprzed

pyL6/ NIE

W sporzad h wykazach nieruch éci nie pod

- ceny nieruchomosci przeznaczonej do zbycia ( dnnl‘kl) naruszono przepis art. 35 ust. 2
pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoéciami ( Dz. U. Nr 261
poz. 2603 z 2004 r ze zm. ).

pyt.7/ NIE

Wykazow nie pod: do publi j wiad $ci poprzez nie zamieszczenie
stosownego ogloszenia w pn!sle Iulmlnej oraz na stronie internetowej — naruszono przepis

art. 35 ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami ( Dz U. Nr
261 poz. 2603 z 2004 r ze zm. ).
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pyt.8/ nie dotyczy
W badanej probie nie wystapila syluacja zwigzana ze sprzedazq nier $ci z k
zachowania zasady pierwszefistwa w nabyciu,

pyL9/ TAK
Ogloszenie spelnialo wymogi ustawy.

pyt.10/ TAK
Ogloszenie o przetargu wywieszano w siedzibie Urzgdu oraz publikowano na stronach
internetowych Urzedu.

pyt.11/ TAK
Pr przepisow d h publikacji

ia 0 przetargu.

pyt.12/ TAK
‘Wadium w kontrolowanych przypadkach okreslano na 10 % wartosci nieruchomosci.

pyL13/ TAK

Przestrzegano okreslonego w rozp: ia terminu ia wadium.

pyt.14/ TAK
‘Wadia zostaty wplacone w terminie i w i godnych z

pyt15/ TAK
Nie stwierdzono przypadku wniesienia wadium w ni idls

pyt.16/ TAK

Czynnosci igzar d. vkonywala Komisja Pr 10
powolana Zxrzqdze:u:m nr Or.0151-57/05 Bunn:strzx Sgpolna Krajenskiego z dnia
30.12.2005.

pyt.17/ TAK
Ceng nieruch i okreslano w wysokoéci wynikajacej z operatu go.
pyL18/ TAK
Przetargi przep: d: w formie ustnego i (3 i) oraz

przetargu nieograniczonego ( 2 przypadki ) i przestrzegano oboquu}qcych w lyrn zakresic
przepisow.

pyL19/ TAK
Ze wszystkich przeprowadzonych przetargéw Komisja Przetargowa sporzadzita protokol.

py120/ NIE

przetargowych nie zawieraly daty sporzadzenia
pmtukotu namszono pmpls § ll] pkl 11 mpomdzema Rady Ministréw z dnia 14 wmsnm
2004 roku w sprawie sposobu i trybu p na zbycie nieruchomos

( Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ).
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pyt21/ NIE
S

j z i pompowanlaml pmmrgowml brak jest
lub notatek potwierdzaj h spel obowigzku domieni osoby ktora
wygrala przetarg 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy, czy naruszono przepis
art. 41 ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ngospodaru nieruchomosciami ( Dz. U. Nr

261 poz. 2603 z 2004 T ze zm. ) Na dstawi ustnych Vi ysk h od Pani Elzbiety
dalskiej — osoby odp: Inej ustalono, ze w k j j
jako forme¢ zawiadamiania forme telefoni Z powyiszych cz;mnoécn nle sporzadzano

notatek w formie pisemnej.

pyt22/ TAK
W 4 przypadkach zaplata zostala wniesiona w dniu zawarcia aktu notarialnego, w jednym
przypadku jeden dzien przed zawarciem aktu notarialnego.

pyt23/ TAK

Optaty wniesiono w wysokosci wynikajacej z przeprowadzonych postepowa przetargowych
py124/ TAK

Terminy okreslone w art. 39 ust. 1 byly przestrzegane.

py1.25/ TAK

Ceng w drugim przetargu obnizono z kwoty 9.642 zt do 7.230 2t (025 % ).

Py1.26/ Nie dotyczy

Nie ogl wigeej 6w ( po Il przetargu ).

pyt.27/ Nie dotyczy
Nie oglaszano kolejnych przetargow.

pyt.28/ TAK
Protokél z rokowan odbytych w dniu 19.10.2006 roku spelnia wymogi okreslone w
rozporzadzeniu.

py1.29/ TAK
Wysoko$¢ zaliczki okreslono na 5 %.

pyL30/ TAK
Zaliczke wpl 2 dni przed data rok

pyt.31/ TAK
Zaliczke wplacono w wymaganej kwocie ( 485 21 ).

pyt.32/ NIE
Zgloszenie do udzialu w rokowaniach zlozono w 1 dzief przed ustalong datg prowadzenia
rokowar, czym naruszono przepis art. 26 ust.l rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14
wrzesnia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargébw na zbycie
muuchumuéa(Dz U. Nr207 poz. 2108 ).

p cena za nieruch wyceniona na kwotg 9.642 zI to 4.821,00 z1.
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pyt.33/ TAK
Zgloszenie spelnialo wymogi formalne.

pyt.34/ TAK
kotu wynika, ze nieruch ¢ zostala dana za kwote 6.000 zi.

pyt.35/ Nie dotyczy
W kontrolowanej probie nie stwierdzono przypadkéw rozlozenia platnosci na raty.

pyt.36/ Nie dotyczy

pyt.37/ Nie dotyczy

pyt.38/ Nie dotyczy

pyt.39/ Nie dotyczy

pyt.40/ Nie dotyczy

pyL41/ Nie dotyczy

Nie rozkladano platnosci na raty.

W kontrolowanej jednostce brak jest uchwaly Rady Miejskiej w powyzszej sprawie.
pyt.d2/ TAK

Zostaty sporzadzone akty notarialne sprzedazy ni Sci z osobami icni i w
protokotach z postgpowan jako nabywcéw nieruchomosei.

pyLa3/ NIE
Dochody z tytulu sprzedazy nieruchomosei w 2006 roku byly ujete w § 087 klasyfikacji
budzetowej ,,wplywy ze spm:dm skIadmkéw majq(kowych w dziale 700 rozdzial 70005.

Powyzsze jest niezgodne z pr ia Ministra Finansow z dnia 14.06.2006
roku w sprawie lowej klasyfikacji dochodow, wydatkow, przych i hodd
oraz srodkow pochod; h ze Frodel icznych (Dz. U. z dnia 27 czerwca 2006 r.) oraz

wyjasnieniem Ministerstwa Finanséw z dnia 09.03.2007 roku zgodnie z ktérymi dochody z
tytutu spmdaZy nieruchomosci nuchy ujmownc w § 077 ,,wplaty z lym}u odplatnego nabycia

prawa oraz prawa uzytk 20 nieruch

W zwiazku ze gl\mcrdzonyrm mepra\mdlowoécmml zwrécuno sng do Kierownika jednostki z
prosba o podanie przyczyn nie pod: dop $ci poprzez nie zamieszczenie
stosownego ogloszenia w pfasle lokalnej omz na stm:ue internetowej wykazéw nieruchomosci
przeznaczonych do zbycia — naruszono przepis art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomosciami ( Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 rze zm. ).

Zlozone wyjasnienie jest ikiem nr V/32 do protokotu. Z ienia wynika, ze

przyczyna nieprawidlowoéci bylo przede ws;zysmm niedopatrzenie. g {
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TEST or 3 - sprzedai h iw d w 2007

Ustalenia w tym zakresie oparto na prébie :
- sprzedaz nieruchomosci — 5 postgpowan ( na 14 — proba 35,7 % ),

Kontrolg objeto nastgpujace nieruchomosci :

- dziatka nr 50, KW 14464, cena wywolawcza 53.100 zl,

- dziatka nr 631, KW 12105, cena wywolawcza 8.045 21,

- dziatka nr 228/2, KW 20198, cena wywotawcza 30.450 zi,
- dziatka nr 641, KW 12113, cena wywolawcza 7.330 zl,

- dziatka nr 355/1, KW 17538, cena wywotawcza 2.470 zi,

pyt.l/ TAK

\l{lkunu’u]owsnej jednostce Rada Miejska nic podjgla uchwaly okreslajacej zasady zbywania
nieruchomosci. W przypadku zbywania nieruchomosci Rada Miejska kazdorazowo
podejmowala stosowng uchwalg. Jedynie w odniesieniu do sprzedazy lokali Rada Miejska
podjeta u:hwulq nr XXIV/215/04 z dma 21.10.2004 roku w sprawie okreslenia zasad sprzedazy

lokali acy Gminy ich

pyt.2/ TAK

Rada Miejska w h hwatach kazd wyrazala zgode na sprzedaz
poszczegolnych nieruchomosci.

pyt3/ TAK

Kazdorazowo ceng sprzedazy nieruct i okreslano na podstawie operatu k 20,
opr 20 przez cg majatkowego.

pytd/ TAK

Operaty szacunkowe byly wazne w dniu og ia o y nier

pyt.5/ TAK

porzad: wykazy nieruchomosci rch do |

pyt.6/ NIE

W sporzadzonych wykazach nieruchomosci nie podawano:

- ceny nieruchomosci przeznaczonej do zbycia ( dzialki ) — naruszono przepis art. 35 ust. 2

pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami ( Dz. U. Nr 261
poz. 2603 z 2004 r ze zm. ).

pyt.7/ NIE

Wykazdw nieruchi Sci nie pod: do publicznej wiad i poprzez nie zamieszczenie
stosownego ogloszenia w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej — naruszono przepis

art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoéciami ( Dz. U. Nr
261 poz. 2603 z 2004 r ze zm. ).

pyt.8/ nie dotyczy
W badanej probie nie wystapila sytuacja zwigzana ze ieruchy $ci z koni sci
zachowania zasady pierwszefstwa w nabyciu.




pyLY/ TAK
Ogloszenie spelnialo wymogi ustawy,

py.10/ TAK
Ogloszenie o przetargu wywieszano w siedzibie Urzedu oraz publikowano na stronach
internetowych Urzedu.

pyL11/ TAK
Przestrzegano przepiséw dotyczacych publikacji ogloszenia o przetargu.

pyt.12/ TAK

Wadium w k h przypadkach okreslano na 10 % wartosci nieruchomosci.
pyt.13/ TAK

Przestrzegano okreslonego w rozporzgdzeniu okreslenia terminu wnoszenia wadium.
pyL14/ TAK

Wadia zostaly wplacone w terminie i w wysokosciach zgodnych z

pyt.15/ TAK

Nie przypadku wniesienia wadium w nieprawidtowej wysokosci.
pyt.16/ TAK

Czynnosci zwigzane z przeprowadzaniem przetargu wykonywala Komisja P
powolana Zarzadzeniem nr Or.0151-57/05 Burmistrza Sepolna Krajenskiego z d.ma
30.12.2005.

Y117/ TAK
Ceng nieruchomosci okreslano w wysokosei wy

j z operatu 20.

pyt.18/ TAK
Przetargi przep d: w formie p ustnego
przestrzegano obowigzujacych w tym zakresie przepisow.

graniczonego ( 5 przypadkow ) i
pyt.19/ TAK
Ze wszystkich przeprowadzonych przetargéw Komisja Przetargowa sporzadzila protokol.

PyL20/ NIE
Sporzadzone protokoly ych nie ieraly daty sporzadzenia
protokotu — naruszono przv.‘pls § lﬂ pkt. 11 mzpurzqdzenm Rady Ministrow z dnia 14 wrménu
2004 roku w sprawie sposobu i trybu p 6w na zbycie nieruch

( Dz U. Nr 207 poz. 2108 ),

pylZlfN[E

z postep ymi (w2
plzypad.kas:h na5) trak je jESl dok 6w lub notatek potwierdzajacych spetnienie obowiazku
zawiadomienia osoby ktora wygrala przetarg 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy,
czy naruszono przepis art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomosciami ( Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r ze zm. ). Na podstawie ustnych

wyjasnieri uzyskanych od Pani Elzbiety Mizdalskicj — osoby odpowiedzialnej ustalono, ze w E f

L |

L



L 1 + jako forme isdamisnia’ forme telefoni z
powylszy:h czynnosci nie spomvluno notatek w formie pisemne;j.

pyt.22/ TAK
W 2 przypadkach zaplata zostala wniesiona w dniu zawarcia aktu notarialnego, w 3
przypadkach przed zawarciem aktu notarialnego.

pyi23/ TAK
Oplaty w wysokosci wynikajacej z przeprowadzonych postepowai przetarg:

pyt.24/ TAK
Terminy okreslone w art. 39 ust. | byly przestrzegane.

pyt.25/ TAK

Ceny w drugim przetargu obnizono odpowiednio :
-z kwaty 53.100 71 do 37.200 21 (0 30 %),

-z kwoty 7.330 zt do kwoty 5.498 z1 (25 % ),

-z kwoty 8.045 zi do kwoty 6.034 z1 (25 %),

- zkwoty 30.450 zl do kwoty 24.360 zt ( 20 % ).

Ppyt.26/ Nie dotyczy

Nie ogh wigeej p (pollp ).
pyt.27/ Nie dotyczy

Nie oglaszano kolejnych przetargow.

pyt.28/ TAK

Protokoly z rokowan odbytych w dniach 12.01.2007 roku ( 2 postgpowania ) spelniaja wymogi
okreslone w rozporzadzeniu.

pyt.29/ TAK
Wysokos¢ zaliczki okreslono na 5 %.

pyt30/ TAK
Zaliczke wplacono odpowiednio 4 dni i 1 dzien przed wyznaczong data rokowan.

p¥L31/ TAK
Zaliczkg wplacono w j kwocie ( odpowiednio 2.655 21 1.600 21 ).

pyt.32/ TAK

Zgloszenie do udzialu w rokowaniach zlozono odpowiednio 7 dni i 8 dni przed ustalong daty
prowadzenia rokowan.

Proponowane ceny to :

- za nieruchomos¢ wyceniona na 53.100 zt - 6.200 zl,

- za nieruchomo$¢ wyceniona na 30.450 zt — 12.000 zt.

pyL33/ TAK
Zal, ic spetnialo wymogi j:ﬂ

24
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Ppyt.34/ TAK

Z protokolu wynika, ze nieruchomosci zostaly sprzedane za kwoty :
- nieruchomosé wyceniona na 53.100 2} za kwotg 12.000 zi,

- nieruchomo$é wyceniona na 30.450 21 za kwotg 31.000 z1.

pyt.35/ TAK

‘W kontrolowanej probie w jednym przypadk dzono platnosei na raty — I rata
platna w dniu sprzedazy, nastgpne dwie raty platne w ok h ych. Okres ia na
raty wynosi 3 lata.

pyt.36/ TAK

Zabezpieezenie wierzytelnosci Gminy okreslono w akcie notarialnym na ustanowienie hipoteki
w wysokosci 2 nie zaplaconych rat ( 8.000 zt ) wraz z doliczeniem odsetek od niesplaconych
naleznosci.

pyt.3% TAK

Optatg za I ratg wniesiono 27.02.2007 roku ( przed podpisaniem aktu notarialnego ) , II ratg za
2007 rok w dniu 26.03.2007 r, III rat¢ w dniul9.02.2008 roku (zachowano wymagane terminy).

pyt.38/ TAK
Zaptacono 4.000 zi.

pyL39/ TAK
Terminy pk
przypada termin platnosci raty.

w akcie ialnym na 31 marca kazdego roku w ktérym

pyL40/ TAK
Oprocentowanie okreslono w akcie notarialnym — wg. stopy procentowej od niesplaconych
naleznosci rownej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.

pyt41/ NIE

Brak jest stosownej uchwaly Rady w przedmiotowej sprawie.

pyL42/ TAK

Zostaly sporzadzone akty notarialne sprzed; ieruchomosei z osobami ieni i w
protokolach z postgpowan jako nabyweéw nieruchomosci.

pyL43/ TAK

Dochody z tytulu sprzedazy nieruchomosci w 2007 roku byly ujete w § 077 klasyfikacji
budzetowej ,wplywy z tytutu odpk; nabycia prawa wlasnosci oraz prawa uzytkowania

wieczystego”, w dziale 700 rozdziat 70005

W zwiazku ze slwtcrdzonymn mcpramdlnwoéctarm zwn‘.oconn sig do Kierownika Jednoslkl z
prosbg o podanie przyczyn nie pod: do & pﬂprI.ez me zxmlmzcz:m:
stosownego ogloszenia w prasle lokalnej oraz na stronie i
przeznaczonych do zbycia — naruszono przepis art. 35 ust. 1 usmwy z dma 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomosdciami ( Dz U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 rzezm. ).
Zlozone wyjasnienie jest ikiem nr V/32 do protokolu. Z wyj ia wynika, ze
przyczyng nieprawidlowosci bylo przede wszystklm niedopatrzenie.

M ﬁfx{/ .
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